АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2022 года                                                                                                     № 107
Об отмене   Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 № 69
(в редакции постановлений № 91 от 23.06.2015;  № 125 от 01.12.2016;
№ 26 от 03.03.2017;  № 86 от 12.12.2017;  № 25 от 15.03.2018;
№ 74 от 26.06.2018; № 102 от 14.08.2018;  № 140 от 15.11.2018)

В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить:

           1) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена»;

          2) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 23.06.2015 №91 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

         3) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 01.12.2016 №125 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

        4) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 03.03.2017 №26 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

         5) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 12.12.2017 №86 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

        6) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 15.03.2018 №25 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

       7) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 26.06.2018 №74 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

      8) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 14.08.2018 №102 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69;

        9) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 15.11.2018 №140 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №69.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

   С.И. Лютько